

EJENDOMSSELSKABET MAGNOLIAVEJ 3-5 A/S

MAGNOLIAVEJ 3-5, DYRUP, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2022

Malene Raunholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Magnoliavej 3-5 A/S Magnoliavej 3-5 Dyrup 5250 Odense SV CVR-nr.: 29 13 69 20 Stiftet: 28. september 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Bestyrelse	Malene Kjær Raunholt, formand Bjørn Chrintz Hansen Louise Chrintz Hansen
Direktion	Louise Chrintz Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Selskabets resultat på 418 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		819.066	778.761
Af- og nedskrivninger.....		-305.904	-293.487
DRIFTSRESULTAT		513.162	485.274
Finansielle indtægter.....	1	87.492	87.332
Finansielle omkostninger.....	2	-64.708	-47.344
RESULTAT FØR SKAT		535.946	525.262
Skat af årets resultat.....	3	-117.908	-115.558
ÅRETS RESULTAT		418.038	409.704
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Overført resultat.....		418.038	9.704
I ALT		418.038	409.704

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		6.813.672	7.119.576
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.813.672	7.119.576
ANLÆGSAKTIVER.....		6.813.672	7.119.576
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.865.844	1.766.135
Andre tilgodehavender.....		750.000	0
Tilgodehavende moms.....		0	5.379
Periodeafgrænsningsposter.....		6.209	8.249
Tilgodehavender.....		2.622.053	1.779.763
Likvider.....		88.663	1.186.830
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.710.716	2.966.593
AKTIVER.....		9.524.388	10.086.169
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		5.918.625	5.500.587
Forslag til udbytte.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....		6.418.625	6.400.587
Hensættelse til udskudt skat.....		989.878	1.029.932
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		989.878	1.029.932
Kreditinstitutter.....		1.627.882	2.209.354
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.627.882	2.209.354
Kortfristet del af langfristet gæld.....		95.663	121.897
Gæld til tilknyttede selskaber.....		120.373	75.690
Selskabsskat.....		157.962	120.373
Anden gæld.....		114.005	128.336
Kortfristede gældsforpligtelser.....		488.003	446.296
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.115.885	2.655.650
PASSIVER.....		9.524.388	10.086.169
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2021	500.000	5.500.587	400.000	6.400.587
Forslag til resultatdisponering.....		418.038		418.038
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. marts 2022.....	500.000	5.918.625	0	6.418.625

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	71.759	87.332		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.733	0		
	87.492	87.332		
Finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64.708	47.344		
	64.708	47.344		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	157.962	120.373		
Regulering af udskudt skat.....	-40.054	-4.815		
	117.908	115.558		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2021.....		14.659.523		
Kostpris 31. marts 2022.....		14.659.523		
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....		7.539.947		
Årets afskrivninger		305.904		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....		7.845.851		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....		6.813.672		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/3 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2021 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	1.723.545	95.663	1.303.573	2.331.251
	1.723.545	95.663	1.303.573	2.331.251

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Central Møbler Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.724 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 6.814 tkr.	
Medarbejderforhold	8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 1	
Selskabets ansatte omfatter alene direktionen der ikke modtager vederlag.	
